Собрание представителей

 Большесельского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от  16.12.2010   №  210
с. Большое Село

О внесении дополнений и изменений в
Решение Собрания представителей Большесельского муниципального района
№ 303 от 29.11.2007 года
Собрание представителей Большесельского муниципального района, РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения и дополнения  в решение Собрания представителей  Большесельского муниципального района № 303 от 29.11.2007г. «Об утверждении Положения о предельных размерах оплаты труда депутатов и выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и  работников муниципальных учреждений в Большесельском муниципальном районе»
1.2. статью 2 -признать утратившей силу
1.3. статью 3 -признать утратившей силу
1.4. в статье 4
- пункт 1  дополнить словами «оклада за классный чин»
1.5  в статье 5

- в пункте 2 слово «трех» заменить словами «двух с половиной»;

- в пункте 4 слова «двух должностных окладов» заменить словами «одного должностного оклада»
-  дополнить пунктом 7 следующего содержания

оклада за классный чин- в размере полутора должностных окладов.
2. Решение вступает в силу с 01.01.2011 года

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Большесельские вести».

Глава администрации

Большесельского

муниципального района

  В.А.Лубенин